
Místo pro podací razítko

ŽÁDOST O DOTACI 
Z ROZPOČTU MĚSTA 

KOSTELCE NAD ORLICÍ

Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity ~ malé projekty Ev. číslo:

Název akce:

Datum konání akce: 
(období, pokud není znám termín)

Místo konání akce:

Požadovaná dotace v Kč: 0,00 Kč

Žadatel o dotaci 
(název subjektu nebo jméno 

fyzické osoby):

Sídlo/adresa žadatele 
(shodná s dokladem 
o právní subjektivitě):

obec: PSČ:

ulice: čp:

telefon: e-mail:

www:

Kontaktní adresa 
pro doručování:

IČ (u fyzické osoby RČ): Právní forma 
(typ organizace):

Další osoby s podílem v této 
právnické osobě:

Přímý podíl v jiných právnických 
osobách a jeho výše:

Číslo účtu a název banky:

Oprávněný zástupce 
(osoba oprávněná podepisovat 

smlouvy):

jméno:

telefon: e-mail:

Právní důvod zastoupení (např. stanovy, zápis z ustavující schůze...) stanovy, zápis ze schůze

Osoba odpovědná za realizaci 
projektu, kontaktní osoba:

jméno:

telefon: e-mail:

Dotační program se řídí Pravidly pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí 
zveřejněnými na webových stránkách města: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace

Účel dotace
obsah, cíl, předpokládaný přínos 

(čeho chcete dosáhnout):

Doba dosažení účelu
(termín zahájení a ukončení projektu):

Odůvodnění žádosti:

Tradice akce ve městě: 
(uveďte rok prvního ročníku)

Cílová skupina:
Předpokládaný celkový počet 
účastníků akce:

Předpokládaný počet účastníků 
akce do 19 let:

Počet účastníků akce v minulých 
ročnících:



Rozpočet projektu

Povinné přílohy dle Pravidel pro poskytování dotací z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí (zaškrtněte):

Výdaje / náklady
Náklaciy v Kč

Dotace (dle Pravidel či.8) Vlastní zdroje/ostatní

Potraviny — nelze dotovat —

Mzdové náklady — nelze dotovat —

Celkem: 0,00 Kč 0,00 Kč

Požadovaná výše dotace v Kč: 0,00 Kč Podíl dotace na celkových 
nákladech v % (max. 80%): 0,00%

Krytí nákladů z 
vlastních prostředků v Kč: 0,00 Kč Krytí nákladů z cizích 

prostředků v Kč:

1. r doklad o právní subjektivitě vč. kopie přidělení IČ

2. r pověření osoby oprávněné k jednáni za žadatele o dotaci *

3. r~ doklad o zřízení běžného účtu*

4. f“ podrobný rozpočet projektu

5. r podrobná charakteristika akce (nebo propozice)

Ostatní přílohy (vypište):

* V případě, že žadatel podal žádost o dotaci v předešlém roce a nedošlo ke změně, nemusí jíž přílohy k žádosti dokládat znovu.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Žadatel o dotaci tímto čestně prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že:
1. veškeré údaje v žádosti o dotaci a přílohách jsou pravdivé a nezkreslené,
2. všechny registrační údaje uvedené jsou ke dni podání žádosti o dotaci aktuální,
3. byl seznámen s podmínkami daného dotačního programu i se zněním Zásad pro poskytování dotaci a darů z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí (dále jen 
„zásady“) a bere obsah těchto dokumentů na vědomí,
4. splnil veškeré podmínky pro podání žádosti o dotaci do daného dotačního programu města Kostelce nad Orlicí stanovené daným dotačním programem a 
zásadami,
5. není v úpadku nebo likvidaci, nebyla na něho uvalena nucená správa, neuzavřel dohodu o vyrovnání s věřiteli, nebyl mu uložen zákaz činnosti ani se 
nenachází v podobné situaci vyplývající z příslušných právních předpisů České republiky,
6. na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, není předmětem jednání vedoucích ke vstupu do likvidace, uvalení nucené správy, nebyl podán návrh na 
vyrovnání s věřiteli ani se nenachází v podobné situaci vyplývající s příslušných právních předpisů České republiky,
7. vůči němu není evidován:
a) nedoplatek na pojistném na veřejné zdravotní pojištění, ani na příslušném penále, na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, ani na příslušném penále,
b) nedoplatek na dani, ani na příslušném penále,
8. nemá nevyrovnané závazky vůči městu Kostelec nad Orlicí po termínu jejich plnění,
9. plní povinnosti vyplývající z příslušných ustanovení právních předpisů České republiky,
10. právnická osoba - proti statutárnímu zástupci žadatele o dotaci (statutárním zástupcům, pokud z příslušného zákona, statutu organizace či podobného 
dokumentu vyplývá, že statutárních zástupců je více než jeden) není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl (nebyli) odsouzen/i pro trestný čin, jehož 
skutková podstata souvisela s předmětem činnosti žadatele o dotaci nebo pro trestný čin hospodářský nebo trestný čin proti majetku,
11. fyzická osoba - proti žadateli o dotaci není zahájeno nebo vedeno trestní řízení a nebyl odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisela s 
předmětem činnosti žadatele o dotaci, v souvislosti, s kterým žádá o dotaci nebo pro trestný čin hospodářský nebo
trestný čin proti majetku
Žadatel o dotaci tímto poskytuje městu Kostelec nad Orlicí údaje uvedené v této žádosti o dotaci k jejich zpracování za účelem administrace předmětné 
žádosti o dotaci Městským úřadem Kostelec nad Orlicí, a to ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o zpracování osobních
údajů.
Žadatel o dotaci tímto dává souhlas se zveřejněním svého názvu a sídla/jména, příjmení a bydliště, názvu projektu, účelu, na který chce žadatel o dotaci 
požadovanou dotaci použít, i výše případně poskytnuté dotace na internetových stránkách města Kostelce nad Orlicí.



Karta oddílu/klubu/organizace:

rok založení oddílu:

počet členů celkem: z toho členů do 19 let:

popis organizační struktury:

aktuální výše členského příspěvku/poplatku pro členy do 19 let:

věkové kategorie (popis a rozdělení):

přehled o pravidelné činnosti organizace, četnost schůzek, tréninků, utkání, vzdálenost na

účast oddílu/klubu v soutěžích - největší úspěchy v minulé sezóně (roce):

Financování činnosti:
dotace město Kostelec nad Orlicí:
dotace Královéhradecký kraj:
dotace MŠMT ČR:
dotace svaz, ústředí, asociace:
sponzorské dary firem a fyzických osob:
příspěvky:
vstupné:
příjmy z prodeje a hostování hráčů:
jiné:



Vyúčtování finanční dotace z rozpočtu Města Kostelec nad Orlicí za rok 2023 Formulář
vyplňte čitelně hůlkovým písmem nebo na stroji (formulář v elektronické podobě: http://www.kostelecno.cz/granty-a-dotace)

Příjemce dotace: IC: Výše dotace: Vyčerpáno z dotace: Vráceno:

0 Kč OKč OKč

Číslo smlouvy: Název projektu:

Účel dotace • dle článku II. uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí

Přehled o platbách hrazených z poskytnuté dotace Města Kostelec nad Orlicí v roce 2023

číslo dokladu datum úhrady forma úhrady (hotově, 
bezhotovostně)

účel platby částka uvedená na 
dokladu hrazeno z dotace

] CELKEM 0,00 Kč 0,00 Kč

DŮLEŽITĚ UPOZORNĚNÍ: Tento formulář a další potřebné materiály pro vyúčtováni doručte na organizačně-správní odbor do termínu uvedeném ve smlouvá o 
poskytnuti dotace. V případě nedodrženi termínu je poskytovatel oprávněn postupovat podle článku V. uzavřené smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města a 
Pravidel pro poskytováni dotaci z rozpočtu města Kostelec nad Orlicí. Spolu s tímto vyúčtováních předložte kopie poslušných dokladů.

Na originálu dokladu musí být uveden text „Hrazeno z dotace města Kostelec nad Orlicí a evidenční číslo smlouvy“ - v případě částečného hrazeni z dotace prosím 
označte i částku hrazenou z dotace. Nedílnou součástí tohoto vyúčtování je stručné písemné zhodnoceni akce, na kterou byla dotace poskytnuta. Příjemce dotace je 
povinen prokázat účel užití dotace. Další podrobnosti uvádí smlouva.
Příjemce je povinen vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zajistit řádné a 
oddělené sledování přijatých a použitých finančních prostředků dotace. Příjemce, který nevede účetnictví podle tohoto zákona, je povinen vést daňovou evidenci podle 
zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve zněni pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující se k dotaci splňovaly náležitostí účetního dokladu 
ve smyslu § 11 zákona o účetnictví, s výjimkou § 11 odst. 1 pism. f), a aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, vedené v písemné formě 
chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvanlivost a aby uskutečněné příjmy a výdaje dotace byly vedeny odděleně s uvedením poděleného účelového znaku.
Příjemce uvede toto označení zejména na originálech výpisů z bankovního účtu, výdajových pokladních dokladech a dále pak na originálech faktur, zjednodušených 
daňových dokladech, smlouvách (pokud na jejich základě probíhá fakturace či platba), originálech evidence docházky a mzdových listech apod.

Čestně prohlašujeme, že všechny zde uvedené údaje jsou správné a 
pravdivé.

Drobné veřejně prospěšné a mimořádné aktivity - 
malé projekty

zpracoval/a 

telefon/e-mail

datum, razítko a 
podpis 

statutárního 
zástupce



POZOR! U žádosti o dotaci je nově nutné doložit údaje o skutečném majiteli právnické osoby ve formě úplného výpisu [ust. § 10a odst. (3) zákona č. 250/2000 
Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů] - netýká se právnických osob uvedených v ust. § 7 zákona č. 37/2021 Sb., 
o evidenci skutečných majitelů (např. územní samosprávný celek, dobrovolný svazek obcí, školská právnická osoba zřízená územním samosprávným celkem 
či dobrovolným svazkem obci, příspěvková organizace územního samosprávného celku, církev/náboženská společnost/ostatní právnické osoby podle zákona 
upravujícího církve a náboženské společnosti). Úplný výpis je možné získat u příslušného krajského soudu (u právnické osoby se jedná o krajský soud, v 
jehož obvodu je obecní soud této právnické osoby; u pobočného spolku se jedná o krajský soud, v jehož obvodu je obecní soud hlavního spolku).

V Kostelci nad Orlicí dne

Podpis žadatele nebo statutárního zástupce 
žadatele (razítko)



Postup vyplnění:
1) Zvolte typ dotačního programu - vyberte požadovaný ze seznamu
2) Vyplňte základní informace o organizaci - zadané IČ je ověřováno v registru ARES
3) Vyplňte položky s popisem projektu
4) Vyplňte kompletní rozpočet - součty a další výpočty budou provedeny automaticky

Poznámka: v případě potřeby je možné sešit a list odemknout heslem "kostelecno"


